
B[]]3rvlrSTFŁz
MIASTA LUBA1VKA

woj. dolnoślqshie

ZARZĄDZEN lE N r 20012023

Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 9 października 2023 roku

w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie lll Lubawka przy ulicy
Sudeckiej nr 6 w granicach działki nr 376/4 o powierzchni 78m2 zabudowanej budynkiem gospodarczym w

. drodze przetargu ograniczonego ustnego.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca ].990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z2023 r poz.40) oraz art.67 ust.1, art.37 ust. 1, art.40 ust. 2a ustawy zdnia2:.. sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz.344).

i\-i zarządzam co następuje:
§r,

1. Ustalam na kwotę 22.495,00 złotych (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt pięć
złotych) cenę wywoławczą nieruchomości położonej w Lubawce stanowiącej działkę gruntu o numerze
37614 o pow. 18m2 zabudowanej budynkiem gospodarczym, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr
JGIK/000].8406l4.

2. Sprzedaż nieruchomości o której mowa w ust.1 nastąpi w drodze przetargu ograniczonego ustnego .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

§z,

sprawę prowa'dzf{.l
.loanna Górnik ful n/6nika rurnyta
wydział Mienia i!ćńrony Środowiska
tel. 516 318 335
e-mail: gornik.joanna@lubawka.eu

BURMISTĘZ


